ý

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
ШЕРНУР УНИЦИПАЛЬНЫЙ

рАйон
ЯЛ ШОТАН СЕРДЕЖ ИЛЕМ

АдминистрАцийжв

РЕСПУБЛИКА МДРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ

муниципАльный рдйон
СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

пунчАл ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l б декабря 2024 г. J\b 100

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов
бюджета Сердежского сельского поселения Сернурского

муниципального района Республики Марий Эл, Перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Серлежского сельского поселения Сернурского муниципального

района Республики Марий Эл

В СООтвеТствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации

1. Утвердитъ Перечень главных администраторов доходов
бюджета Сердежского сельского поселения Сернурского
муницип€шьного района Республики Марий Эл согласно приложению 1

к настоящему постановлению.
2.утвердить Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Сердежского сельского поселения
сернурского муницип€шьного района Республики Марий Эл согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу следующие постановления:
- ПосТаноВЛение от 10.12.2021 г. J\Гs 8З (об утверждении Перечня
главных администраторов доходов бюджета Сердежского сельского
поселения Сернурского муниципzlJIьного района Республики Марий Эл,
перечня главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Сердежского селъского ,о."оa"", Сернурского
мунициПаJIьного района Республики Марий Эл>;
- постановление от |4.12.202З г. }lЪ 73 (о внесении изменений в
постановление от 10. |2.2021г. j\b 83 <Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета Сердежского селъского поселениrI
СернурсКого муницип€шьного района Республики Марий Эл, Перечй
главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Сердежского сельского rтоселения Сернурского
муниципапьного района Республики Марий Эл>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

5.Настоящее постановление применяется к правоотношениlIм,
возникающим при составлении и исполнении бюджета Сердежского
сельского поселения Сернурского муниципuulьного района Республики
Марий Эл, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый пери од 2026 и
2027 годов.

Глава
Сердежской сельской администрации . Семенов

fiАрий эп

о

!r
14
q)

\эь
о
с)
n(

\о

ь
(J

д

сп

Фц
Ф
tJ
Ф

q)

t
а)

Edо
ю

фо{
><о
ц[

d

ц[
о
F

д
цо
Ф

Ф

Ф

F
Ф

ю
оц
х
ц
(€ао
t-i

Fо

zý
(ý

ц

ф

!
с)

ф

Ф:
lл

сa

tr\оь
9q)

сЁ

-

Ец
нt4

Е\о

;эбх
ьцl

Ф) '.{\JG*Е

Е! eJ
Фi с)
9ý

9д

чЕ
lýgiЕ

9ý
сJN
Фli

FФ)
UЕ
*6)
iDE
к ,,

\оr.

;i
цz
ф

t
ф

Frq)

2
Ed
G
х

Ir

н
н

- е
=

ý5 х Ф сý cd
^о9 ý ý tо Е Е Е 5д=

ЕЗF'Е'ЁýýЁ,Ё;;Е
Е Е Ё ЕЁ;Е Ё týЁ
Е б

=
Ё П Б Ё Е а s-ts о н tr ý; о о = szг,l

-оэ.lý,Еý5ЕýýRF\---ý!69эЕ'ýцБfБх
Ё 5д ý Ё; 5д Е
-аХАуаtr1)ý - QГ<э "'яс

ГýБЭ Р
Б* aýF* ь

^
а (J d9 *

сrФ Фоо U

ёлф

yl

9!Е9=*FF:*

сd а о.Х
чцFч
liФоЕ{

trrнý- 0)

{ц
tэЮ
ФФц[ч
фох

o]

цо
ь4

.1

ц

цФЕо
л * а q ý
9 L ý ;ф*Ф
ýЁф9tr
*-l{a)ЦЕ;-Ч- л ц д до-Ёiкф
L л ! л л

в Е Ё*Ёl tr S4() Б(rлцLtsб
8 ftд; Е

LлбФА.Ёмсо
=i'ёР,s5^хоФqх,Ен\а
ýхацlrtrоосd*\E{оёt

Ёй>ччЕ ý ою Ё
9дFлФ Ф ts о-лr
т г Ф -:-j*U!*
! F * .l
)tЭФЕ.-
vо х - Ф., * ц
Л-ц9=

Еёй€Е
БЁфlFЁ

с)Е9Фц
(iI бiдЕ,я Е 9 9о;iч б Ё
F;дi!iý' -Е Фс0 lH( = i ЕЕ: ч 2 -9-Ёлс)ц,*;+о,j
Yйýц!6.g tr Ф ЕEJ*+J

.\ О F* л *-ооб
E1р б h g
ýЕiФ:а
цФаdаU*Ё>
хF49о-tsO)t-Е E{8,Ц ý
9 Е х > 9л*од>,Ё(dýr
;-*9ýEEýMtЕ!.) Е i о)и_ Н >,х Елisх=ЁSаё
:!6J:(вс-,l;E*eItE - ц
*саýа"6паlýхлДcix'HKýH*lý 9 н 9-.
.;iývH

Е Е Е ý- ча ý h Еý ?*F**99* о о Edc{ tr

о5с+Н.Ёi*J*HfoO

SýвЁ*Е6ý-=Фо*(.);Л х a1 у ц
Е ý 9 О Q,п!iАýбзс-l

лýFLл

ц U:iяFls
ЁЕ'Ё*ЁýY5ýучы9EEs!;
ц р ý Ек*
Е.] * Е.R чБ,вЕ9хЕ
=F--,t*i*gхЁý:
5ь Еg
Ё=L.lsцх
ц Е ý9: ха ý *.9 * ыd6-rýаF!--дЕ-Бtsэ699Fg*ЕýвaЕ9дх9б Ё Ф ых
. сю V l-- trБЁýgчfr
8jФо*ЕФи:ý)4оФ
Н ь8 р Ь,х9нЕяЕЁ?ýЕя;а
9 Н g v L''Ё * ц
Е Н d - \Е Ц'л*Ф.;iЬф,. Хt х о
!4фЁк|ОД

ý ý Е п е:
U!'+rFP*

ТЕýвý-ыl:rc)ý
Ё * >.Е F Ф
Ёt-iэл!:SДойаý Е Ё о\о ý

нЁ!

9ýБFйЁ/ ц g F i nr
*Ujt9Uл

ё Ё,х д Е ФЕ5ЕпдЕEJs+Y6)яЕЕ;frý
d ý E>s 9 а- А Д *дЕ/*
ё€ЕЕьЁа=сяц>

ч iJ, tr; д с)

ýý s ,ý

r_iэ,,ýо
о(ýУQо)ýk т ё_ 91ýй aй - й я

ýвЕ"RiЁýс^хс0<_ф,л : с) € Д. о * >!сOЕiх:ьб
нЁl}+Е;Е

д9-Y.=tjtdO)tJQt

ЕЕtе9йяц
8Еý,эЁ'ýР;
в =,к,р 9Y,i яд Q-o.1 'i а ýт Е

Е; Ея; в Ё Е
L-*Е=ч5'Ё:;9

Хс:ЕФ:эýлF=Фs=О- б Х Ed g)s Е о
{J9iтЧхЕ *JFu ]8 к ч Е в нЁiч,л(ý:> -,- > F = 9 Ф

J-TЕЁ?*эЕý.i Ё,g Е € аё ё9 ,{ ý v .-лU^-rJý U hF=осýYо;tr
Fол--х-о=-ý*ly:XT
чхUЕýьft3о.;14о=ts-с)
ý+3Ё#ýiý
бhiLrазаЗ{V9ЕЕ=Её
с)=ЬЕч=Ёх
JýЕз]б,9БЕЁБЕЦЕqЕ-=trйуьts0)
ý 3frёý ý; lвfiE;;i:;Ef
ЕmýЁЕýý:&
ý d-ý 9 а Е; Ё Еi*ft\ },s сýý а аэяЦЕЕЕкý&
^

Еь у d к = ý
;*c-.l .jмaо-цФ
а Е Е ý йк ý е зd ц i Н Е= ц д

=t 9 F: Г''- * J
ЬЕЕЕF}сЁВ5рэрцЁанк

У9*ДvJлл ý О ф Е{ ц tr >rtj

cn
C,l

с'i
оо

с\1

o.1

(.l
оо

..I

б.l
оо

j
rrо

xEFl

=дАДr=bzAБ>h
>1 ОýчЕ-оЕс)
-vнлýЕrсоý
i1 ф Ф о
цччlr
ýцQ,r,ýRýS
а Е .сбllgaоЕлtДь(6.i

;Еýý*!F
Э ЦLп ц
-ФN*цU
Ё ýc-,l 9Ефц3,/\фQо
л*(ýFу ý

флцЕd
:6*9в Ео х
цt ar- ц О
H,^,;L.

н0)
м)ýл-i
о!rýс0нЕ
о!aФt-
хrýЕо
н69а

х!:*ýй ё ý
gЁЕ,Б
! L л

9 Е ЕюД9сh
лi_lФ*:й,sу

ФhjцЕ{а.tr9
ýцUдч<ьF
х * Q6,.1
ýлlg7цсо
()a(J.B
чtrлФ
!!9 l!
ýFл!

-9Li lИ!(ё>\о ýл\<J

*Е9g
?-сч!

}ЁЕ9ЁяЁi
rЁоФ;1 r
чNЁлtrмtrts

ч,9,*д

Еs)фýý
Ё*ý6 ЁЕ l Е ý,g g;Е

Ё

gýýýý
Ё iýig ýЁЁЁЁý

ýЁýЁвЁа *,Е гi ,1 ý з а а Е Е

ýýЕЁЁ ЁЁ€ ýýЁýЕ ЕЕ q;T ýрЁ Ё

iaEý* ýýiý:Е Ёв
ýý ýý ýЕ ýЁ iý

ý зЁ ЕЁ ЕЁ ýýЁ ý ýЁЕ Ёý ЁЕЕЕ
еЁ

Е эý ý Е ý ý ý ý ý g : Ё з Е Ё Ё Е : ч Ё ý

ý ýý,ý,Ё +ýЕЕ Ёý ýЕЕЕý Ё ii iЕ Ё

Е ЁЕЁЕ ЁýiýЕýi ý ý; lý ЕёýзЁ
+Е з Ё з

=ЕЕ ЁýЕЁýЁ;ЁЕýýýýý
ЁЁЁЁЁ гýý ýЕýэЕёý еЁЕý- i}
ýýýЕý ý; Ёi ý ýýЕi ЕЁý€ýЕЁЁ

ý ЕЁ +Ё ЕЕЭЕЁ+Е
ЁчЁЕýЁ Ё ýяЁ

ý а ý ý н ё аýýаЁ Ё i
ý ý i'э ý*

аý Е

ýýý Е Ё ýвiз ЕдýЁýЁiаgЁЁЕýЁ
F Е ý аз яЕ ý Е iзЕ EЁ ýýýýЕ э Е,ýк

ЁЁFЁ Е ý ЁЁЁýýýЁ ýЁýЁЁЁ ЁýýЕ

cn
cn

бi
оо

оо

о]

бi
оо

*<r

C.l

с{
оо

9ý ХЯ Хý Х ýб сýi: +Е ЕЕ ц еЕ
ЁFsфq?;л)ý8ЬЕ= sý БЕ Е ýi iёа ,! 5Б = 0a )ý }

?я, gЕ iý Е 8., 0 rFаU, Е Ё чЁ Е - 9 б ,Ф*,; эЕ Ё.х ý ýЕ э i
ý,g Еg =,я з 5 х Е
gX Ё> ф5 Ё *d i }
Jч.iлФоd_оF
=9бЧ:ЁFФ,rjД:-;8 Ёi Ёý ; s'ý Е Бý о ý У i= е 5 q ; о>: БЭ О;, )s ёý Ё :f Е эЕ Ё> i ЕЁ Б ;FЧЁо;ЕбФ!+Yц
?а ýý бо Ё сOт ý ф9 - Х - Б ts с; l'>, ё о
R = ýý Ё п Е Ё х ,ё со

Е; 8.: 39 tr 3 э Е хйЕ tr'Е >.* ý сý 9 э'ýg ьЁ -= т 5? В. ЕБЕ da д l ё9 о Ё;<па9е>Б-F_б.9оНоiФбЧЁхчц,Б_д *tr Eg 1 ЁЁв Е ё:Е gý Ц0 Е Rýfr Е -"+- uхл 5ё ý ххg ý 3; о g Е;:' со ý 9 Е Т ý Ь 5Ёs аЭЁ {? Б =Ф : хЕý БО9 8= i Egý: Ё.ЁЁ ;frБ ýg Е Еа, Б ЕЕЕ f Нр з- = Ёё= Ё ý;Е Еsэ ý'ý ý 3х: е чЕ: ,;ЁЕ ýе 8 ;Ё,ý + Ё

*;,= ЕвЕ gF ý ЕЕЁ а iй=iддtsНЧБо*qл6)ЁЕЁ +;Н i] i цЁt Е к
(f)ДК 9ýх ýi = Е>tr tr 9Ез* ýЕЗ R*э a :я= ý ;

ЕЕЁ нЕк ýЕ'Ё $ :цg ý ýtr>ах=!.сqч:со!я=Y6'S

ýFý flЁЕ ý:g ý i:а з зн
нЁч э;Ё l,]ý : нчё 8 Еэ
iзЁ ý;ý аЕЁ аэ ý8Ё ý аýgz ц хЕЁ хчя ЕВ еяа е х*Е 38 t+э *gЁ <g, Ёзэ ý &g

о

ё

\оь
о
Ф

?

ь
2

g
q)

ь
Ф
U

зо

2

9

q)
о

о
о)

Ф
Q

dц аоЁъч(ý taxEd *н д *над
* ! gо2а)лаьс)ьНвО
v L Е
lrO2
^фО*рL9Ё

JyM

сr=Фý!4Ецýч
ЁФЕаоtrI
U*twaд€а8
Ц d ýп
Е c-l Еý
чýU1 a.l99 iбi9-лц
.lфa{!*
9ýЕЁс0
! ! л i***
бяfi*Н ыЦ Ф
НЦJБаФо
Fr6,ooл'v'нF
mrýiлдбсйквтхооо
vrýlЁлýg ii о 0)ЦхFts

ýn ; ч* д д
9ЁББ
лU-л!lцЕхЁ9аа
! п нUý*дааф(ýсЁUc)M
ЁJ*J*i>ФФь*trtх нююý: ь>,i)YллБ х ]=

- ц цаФооýйс' дд*,-€lrEoс..t
оИ)tgiт\ос.

Ц!.i.-

хtr9g
чал!ýýооir+*Ё о*ФiI

=
Е,i;цпcdýXX

н,9цt

cn cn

о\ \оо\а*Cj
сa cn

ý
c'i

бI
оо ']i .n .о .n с-)9Фооёо\о\о\6б

aaс.)(.а

Дý >Х? фý ЕЕ} х х > i>цх 9э; 5т 9п= ; Е ý ёэ
ýЕ ЕЁЁ ýЕ ЕЁý ЁЁ ЕЁЁlХ ЕýЁ Ех ==s б бзв siу, зз ЕЁi; ; Е Ё-ý
хЁ ЁЕо хб ==] Ё Е Е ХЭЕ; ýFg rх ý9Е Ё Н ý -Е,ýf ЕдЁ ,s"ЁгБчý Ё Е 'Ё Ё ;э
жЕгЕiý нýiнЕý Ё Ё ЕЕ аЕFЕЕ Ё3; FýFg3; ф ф ; Ё ЁЁэiаs;Ё ]эа!;Е Е э,Е;:ЕЕýэ нЁЕ ЁснЕЕЁ ал ЦВ s.iл ЕЁ
н9t 8ýs Ечý3-Е Еп Eq s 5!s 9=
$+Ё i-i ýi;=,.] ЁЁ Ё1 Е :Е Еir:i Н'Еý r:ii'Eý ;з;i Ё вЕ ýг
ЕЁЁ gЕi ЕЁЕнFý q; цЁ€ Е1 Е;

FЁ$ :iE ЕЁfi:ii iЕ ig ý ЁЁ iЁ

ýЁЕýЕiýЁЕэЁЁliiЕЁýýэiв*gi ý"Н ýЕýý=ý ЁЁ Ё= g ýЁ :frg9ёd ],о" яЁýjхý ýТ ýц ý ;Х Ё}sЕ;Е нЕч ý;ýЕЕ; зЁ ЁЕ Е ё,i iЕйяЕц gяý яЕL9ЕЕ ýý ýЁ Ё Еq Ёý*gЕЁ эёЕ цЁпрёЁ }Ё iE Е ?Е 1$;
Эýх ;Ёi Эs{t;х ;Ё ;Е Ё ЕЕ sдЕ
;в€ ýЁ,ý :gЁýЕ,s Еý Ёý g ЁF цн8
tЕЕ ýЕЁ ýЁýýЕЁ ý8 if, з gi яЁ*
ЕЁt Е5ц аЁ*Б5Е аВ аF 8 ВЁ i;tьэц ;;+.;3Ё;;;аЧЁ !Ё I I} НЕЁ

týЕ ЁчЁg зýЁiqЁqЁЕ ýЁ ý tЁёЕ jХRЭ X3ýi 8кЁхаЧ+ýg Ig Я яЕ ЁЭЕйg н frE 9,Е &ýE&Ei,.., tr u = & ýfr Д Е е

с)
F
ооо
Е:)ýýх

Фу
LаО
Q)6
оl
9с)trохý
slOоодЕ
Фо(-) Ф
мFl
=ооч
ýм
чх
!чqa
tsr+

:х
(ýо.оý
EFtФо-
бz
v(ý

Jца.
х]
ц(.) Б
Еоох

lr b-t

t

ь
\о

aо

о\

Ncn
{*t

Ф |.a)иon
ýю
*tt

<j-
-{-

Ф

и)
aп

-f,

cn
о\

*t

и)
cn

ý

со
о\

ýý

aо
(a)

(.'i

s

со

sý

o.i
ta)

с.]

*t

с.)

о\
c.) cn
о\ о\

t

an

o,1

ч],

cn
о\

Lr

Е*о
Ф
z

z

ь
о
Fr
с)
р

о
rrо
о

о
оri

оФ
цФх

Фо
цQ
Ь}1
Ф_ 9.
=ц[! л

о'х
Vlr
сdýЕх
ЕдФЕ
Фtrо+

Xs
ýalbd>оjrE
dr:оЁ
4Б
hБ
ýц}Ё
юБ
Ёф
-6

9ь
ч?S
ч./ о

)ýхох(t9ЕцFЕоa=iсoFЫ\оЕ9Ulodiзн:Ё+Lэýв{=+)s'i9a=o'оFццЕчai3хЁх'рЁЁqi._5g.gý"=,Ё8.
-ц5хазc оФЁЁqýь

5Зd=3ЕiБЕоыЕ::.,ýbFO
ц8.ýx:ýsýЕЕýtы-л-Е1 fi ? Ё ях Ёё 8 t = 9ý *

-lo-ýO> Е х Е -Н RЕ З Е Ь <ý ЁФijr,=JоРйддНsсЁа q Б ЁЕ а
З Е ; 'i i: 9

)s : з g Е Ё-=
Е'= Е й 5 Х s= q

Б э р т э *Б
=Ё ý ; Ё ý .Ч 8Ф:iц+о,d-ýч9=+ч)ОLdF9 Е Б N Е ЕЁ ь

ý а 8 > Е Ё; а? с б rд
=

-= -
з':Е9Ёо
=-r<ýSd;lхфtrg'ý ,: 8 з Ё? з,i а ý6 ьaQоý=лFт;9ЁоЧЕ Ь б - = Е-э яс) о Ч С б sДý 3 Ё Ё Ё Е;; Е9 .. Е Ё ha ý-Е Е\- ý ; ? цý Ёз g
-v]jт * ý rJ l = ++ Ц* ч ? о' ;,9 bZ о

я Ё Е : з* :ч ;
=UФЕ_фýý*ч Е ; Е е5 'Е. ё+Ёý3-Ё Н 9 i ýБ эý ýaцýцsФЕ о 1 а ý = Б ф Ёлý Ё € ё Ёs g,ý €9Ф F + - ;'; aJ'i ЬоЕ=ё=-=О9,9 а i i ФЦ ФЦ Ф3i ýЗ ý ýF ýiй

=Н
ý0ё €в € €€ аi аý аЕ+лл-Е u ы о u'E tr*g gg trоЕ

tл>ооо
)ц!Еfi рýЕgБоыЁ
iйЕфэg(nЕоý
Ný4ФЕ
оF*

9* Е ý

н Е Ёёьн ь U
хýлi=н н щ вБý ЁчЁдý яNЁЕ;. rLдх>цfts
т- Е >.Ещл
Yi о>ýЗЁ iEeE
=о-=оЁ
=d =фцоý - ý ý ý+ )sЕ ;
=Ё S Ёо ;улЁiбt:Еý>=vЁодЕъ=*о;ýЕ эЕ5ё Ё-о-ЕJ*О=_Е-2х
ýЕ ЕЕЕо пf;+ рЕ:э ЕЁ а.>,о д с)
Фка>БQЕ R 5-аЕ F
я ц Е-" Ё =

F
б- sБЁ *

ч х Ё cj =>
Ю

FБхобс0
=ФG:trF.lЁ Е ч -ч(,) iт Ф ыл ск D :
ЁЁ_ i5рi ЁF - s :, с)

-:5=tхXE#s -r,тЕfrй Езяý чlЁ2=Р-Е
JdFо>s,*Б; Еsл>З Е'Э=э яЕЕ9, Е
,,? б РЁ9 }
г9^Ё Ц"ьi з

Ё83 q;Ёý
Ех tr Ф дд Д;-ё- Ехtrfsq=лtrб'tФхýс)

;ýЁ вýsа Ёi- -д*sa ЕЕ;= фЁЕg, Ёэ59 #

tn

оо

и)
со
с..1

cn

сп

и

о\
о\
о\
о\
с.i
с\

с\1

aо

о\

<.

о\

с!
с'i

с\

сао,
о\

цп и)

юо\ьо\tr.) tr.)и) rn
с! c'I
Cn C,l

N o.1

99
ОО ОО ta1Ё**

vU
999

v99

t**

ФФralral tП и)ФОи)*rпи)
OOс..1
г*гtc.l
**N

-<г

оо

со
о\

t

ь
\о

.a.)

о\

|a)

Ф

о\
c.,l
on

N

сп

о\

ф
Frоц
Ф
о
z
Ф
Fr

оF

z
l

q

z
Eоо

с)

х
дzо
ф

Frо
о
цL
а)

F

о
зао
о
,ýжндФEEiЭФБя

dX
lýdьо
эоý (-)

Ф=
tsФ
al }l
оц-оо

liю

F.9

зх-
- w

Rg
L *
Ol*

tт 0)dEbZA
с)о
:Ёоgя
ок
Fl :с
;0)

ц
с)

!vЦ
;qФ

gО

!]й
ц-о-
чF
,l 0)Ебgё
с.)ýg
Ф' )ýо-к9х,х

оJФяю
F

Фt
Ея(вдо.ý

F

9х
ЕgЁFоlпФ с)'
лЕо-.ЕХсх 9>Ф",ý>Yg,

ф}i
9 Её
хE{оJ+o Ф

ооLrrооý1 lЁс) t-9.о
>1 о

0)lQ()U
о

БЕN9
юЁ
ijФ

i
Ф

ý
Фtr
ti,Ф )ý'оý
Y*Ej()
хФýоgo
о J-.iдtrtr
ФFоо
aБ
!9L

Ё\о
яоюх
о8д н
9й
Фхцg9
ы*
!0)

=о
>ло
цз
о
(ýlE
F(ý
ФоЕ)ý
на
0)ýaо
ýtiц-
tбд
Slq6ýЕEEs
c)Eaj

Ёrасa

хýпд+д
Ч-оЦЕýhýFб
ýЕцьЕЕЁ Ц Е ý Э,ЁЕ й ý\а ý х>lд L: о>Е}мО9оУЕ.*ýЕ
U + ! * ть l ьЁ Е ЕszФ2(J(_)з
Бё ý з g ý

9 * U F J;19trяýý Е-ц 5 б;,
**Е9цоЁх*аЕh
Б Ё Е Е_ý хя5ýЕай
ЕЁ 9 аЕ ах9хЕпаýахФ-с)l9 Ё О оU9=ооЕ*
дЕаtlL!ч-

БЁдНБflоЕфЁ*о
> Ё 9 я?;аýgЁЁR99 б E.> т9ýtUGцёХЦэsЦх^ё; i ЁЕ *9:ý 9 о * ЁДýiкэ
< ц U J * уя ь ЕЁ Ё\о ц
ý 15 Ё 9 Е
! i : дlч!!аU
кл=LъDьхнмýаФ'д _ cd:ФStSrвё
F н i ! * J1хЁ9Еý
ЕЕБнЁя
9F9=9соЁiЕ-_лrцtrоiхцiо
ЕФФU9ЕdсOýЕхсаФ
б ! < U л
tsбdiriO
.\ - л U - .

лЁфлоч
Ен5ЕЕЬqJч=fЕФý*нggý
л-gр.lq!lоýеgё

\аqЁ*g,ЦýЕ н *л*лчr*Бо_уtrох
ц * l * ч
2 л * n

Ф д д д л d
FхоFооЁ

*;Ф;-,лýЁ>ЁftБ

х
Flо.-Ф

л*Ф
9хв
ьFQо9trо !4>.фЦх
хБц
l+El

rцLД
<оal
fiлzФ Д,sФýЕянЁн Ё 'Xi!

од-ДлЦ

ахý
!1 h,Ё
ýыЕ
o\J о,
LоФ!:н лOiDoЕх=>цф
Фо9

ýЁ рблEriixФ*Ё
оЁб

cJy!9
бaа
о+л

Li:(J-!
ФýY
д-.l 6

l-Е(jФ xFЕ>Б
хоE{YL
LБ о )^ý

хsztrФ ;i с)

>,ж tEчЕнФ
JrОал
if,i \J tr ýa

х)sсOсOХ)sдф
L_лL+;"9 +;.!+ъYохзчлчЁпi} Ёх!$цл*цлýйе, sЁ-,,ц

=тi.l=<.э;||}JцL.)ц;,ir; о ;,9 а о
!9 lё 4 - ё Е *

sв Ё ý6 sв Ё ýД
HoБ-)s!i.oU_)sдЁ;ц
хЕ(ý>лFЕб>лL{ý*5Ф>iлsб
Uд>-Uцý:,хФз:r,4,хФ*!а

:г<Ф:гао_ - э - ý
L,r!vTiUL,r!9!l(,
ý Е

-
j

-
ý j ;

'=лLц]rf,'=лсЁrj,:

БЁ93Ь Б538ЪgЁаЕд ЕЁ':ДgЁýйg ЕЁý;ý
ЕхБЕ.э ЕяБЕ.ё
Ё iЁ Е i Е 1Н Н i--Е-b-bLbSярЕэ SарНэ
>о9 д >о9 "оФ--]сýLSF.rФЁ=t-.l(ý

ецg;ý цgg;ý
,9 8.r F i я 8.: Е

=:;iЕ. :;1Е aъ;=Ф;Ц;*оЕ,sчДЕ Ё,sЦЁЕнýхаi gýxQu
ЁэЁ58. ЁэЁБ&
В-Е ý с0 t &= ý са [
Е ЕЕ яЕ Н ЕЕ ýЕ
Е;Ё,эý Ё;Ё,Ёýвý fr 8.ё еЕ Ё Е.Е€-,Ё ,i+ +; .ii
Ё:,Ео9 ý^ýо9
ý;ЕНэ 8ЁЁэЕF с)

=
Ё

=
Го

=
Ё ЕЗЕiýа чЕЕЕiЁgьý3 Ёgьýi:liMý!,Sz:i_ý!'^] ;-dОtоЕdоrчоо о s а:E о о ý а:Е

Ёфh'* ЁdFаf

Е;Еýý Е;iаЕ
Ё,ё Е Е Е Ё,ý Р Е Ёs8&*я Ё8&*3

и)

c.l
и)

ь
o.t

со

и)

ý

о\

ý
(tn

c.,l

cn

,.a)

о\
о\
-{_

бl
N

cn
о\

c.l

Ф\

Ф\
о\ý
o.1

с{

cn
о\

La)

*i-

t

s
бi
an

сп
о\

\a)

an

s
ý
о]

cn

cn
о\

ta)

\о

о\
о\ý
N
(tn

cn

а=9
о хtsтоý
ýF*9gE
Е:ýl
л - щ

ф(ýхх лй
цФ:Ёýх0)Еdjtr
ФFrО

FЕас)Б9х
лн:
оЁ!.,

tsEiE0)

л ц
Ею ýФо
яidЁ
!Асб

=
;.iЕнё

с)*
ý>9а=б,х >\ ý4vс)6мЁ-(Эх

б(OЧ
a)U-ФЕ5UФa)Ё м э
ýg}ý(Ёо()!r
Ё*0)daY
дпФ
srЁ2Еý8.
ftхФаБ?бЕбЕgЁнЕ*га
E{xdn
F ь м:ЁзФФ^саЕ
о9ЕфýgЕатtsФс,чýiI о
,а в аЁ

* ! н

|-.
Ф

цо
ю
со

Fr
с)о

Ф
9
Ф
!о
а)юо

о
F
a)

ц
\о

Ф

ф

Ф

д
ф

ФЁ
с)о

х
чод
Ффс)о

о*ххб :л

ч;
а

цо

а
у

\оь
(J
Ф

cl

ь
z

чо

Ф
Q

F.о

2ц

q)

6

ь
0)

о

0)

Ф

9

0)о
Ф
Ф

х
Jо
оz

9
li

Ф

о

tr
х
=
н
Ф

цо
ю
Ф
z
хД)ý

0)

о)ýо
;!ц

с) !i
рба*
лс))ýО

iý са
ЕJБ

оФрк
-r tsf

фlооьaЕ
tsс)()Lrо;
-J

ф=ао
lлц

'а' z :l
:-iщ
-zi9 }Ебнg9P
ЕЕ
а-д
с0м(ýчя лаЕ\Ё! .ддцФБýЕБЕаЁФзо
ьlчд

Ftrсб
оF9х
aDН|iс)Ёs)

l*ElFd)
Е{_ оллц

J**д

* vЕю ýФо
ý яidЁtхлсбiiUУл
Енлс0S ЕЁ8оtsЁдЁU
х+>рý 6=б6 Ё hE
цмF

dчхойФ
J*:л * Е

ьФ(€нllEx=лdiО'|х ФЕБё ЕЁ9фхх*ýЁU
:SZЁо

9 *ФЁпе
ЭФс';iц at * +лtrфФOoýS
Ё ьýьts;,ч ftхЦ
Fvд:ft бЕUЕ
Е 9ЁЕЕ
Ф цýdhUFt

Е Ё >1 со йючоЕс) ЕЁНЕý т=OЁ1чýц(,)
о.ьнх!!

А ! ц

о

rn

оо

o,1

(al ta)

сеО

г- 0о

о1 бi

\о

с\

on

(\

,.a)

о

(\

с.) t\l
о\

(\
о\

cn cn
о\ о\

Приложение М 2
к постановлению

Сердежской сельской администрации
Сернурского муниципального района

Ресгryблики Марий Эл
<Об утверждении перечнrI главных

администраторов и.сточников финансирования
дефицита бюджета

Сердежского сельского поселениjI
Сернурского муниципirльного района

Республики Марий Эл>
от 16 декабря2024 годаN9 100

пЕрЕчЕнь
главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Сердежского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

и закрепленных за ними кодов классификации источников финансирования дефицитов
бюджетов

Код Наименование главного администратора
источников финансировчlния дефицита бюджета,
наименование кода вида (подвида) источников
финансирования дефицита бюджета

Сердежская сельская администрация Сернурского муниципального района
Республики Марий Эл

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежньtх средств
бюджета Сердежского сельского поселениrI
Сернурского муниципrшьного района
Республики Марий Эл

903 01 05 02 01 l0 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежньж средств
бюджета Сердежского сельского поселениJI
Сернурского муниципального района
Республики Марий Эл

глав-
ного
адми-
нист-

J1

903

903

вида (подвида) источников
финансирования дефицита
бюджета

2